
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO

DIREZIONE GENERALE
Ufficio XIII - Ufficio scolastico di Vicenza

Borgo Scroffa 2 - 36100 Vicenza

IL DIRIGENTE

VISTA l’O.M. n. 16 del 24.2.2011 nonché il Contratto Collettivo Decentrato Nazionale 
sulla mobilità del personale della scuola per l’a.s. 2011/2012, sottoscritto il 
22.2.2011;

VISTE  le domande di movimento prodotte dai docenti interessati;
VISTE  le disponibilità dell’organico dell’istruzione secondaria di I° grado per l’a.s. 

2011/2012;

D I S P O N E 

In  data  odierna  sono  disposti  e  pubblicati  all’albo  di  questo  Ufficio  Scolastico 
Territoriale XIII i trasferimenti ed i passaggi per l’a.s. 2011/12 del personale docente 
dell’istruzione secondaria di I° grado di questa provincia.

Ai sensi dell’art. 12, punto 2, del citato CCNI, sulle controversie riguardanti le materie 
della  mobilità  in  relazione  agli  atti  che  si  ritengono  lesivi  dei  propri  diritti,  gli 
interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del 
CCNL 29/11/2007.

IL DIRIGENTE
Dr. Franco VENTURELLA

Ai Dirigenti Scolastici della provincia
Alle OO.SS. della Scuola
Alla Stampa locale
All’Albo dell’UST XIII - Vicenza

MIUR.AOOUSPVI.REGISTRO UFFICIALE.0015473.20-06-2011


	Ufficio XIII - Ufficio scolastico di Vicenza

